РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2014
	Константиновск

	N 684

	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 26.11.2011 №2467  «Об утверждении перечня комплексных (укрупненных) муниципальных услуг (работ)»

         В соответствии с п.8.2 решения Правительства Ростовской области от 14.11.2012 № 95 «О ходе формирования электронного правительства в Ростовской области», а также в соответствии с требованиями п.8 ст.11 Областного закона от 08.08.2011 №644-ЗС «О государственной поддержке создания и деятельности в Ростовской области многофункциональных центров  предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в   постановление Администрации Константиновского района от 26.12.2011 №2467 «Об утверждении перечня комплексных (укрупненных) муниципальных услуг (работ)» изменение, изложив раздел 5 «Перечень комплексных (укрупненных) услуг (работ), предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» для формирования муниципального задания» в редакции согласно приложению к настоящему  постановлению.
    2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района, вступает в силу с момента официального опубликования и применяется к правоотношениям,  возникшим с  24.03.2014 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Константиновского района Т.И. Логвинову.

И.о. Главы Константиновского района                                          А.Г. Антоненко

Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела                                                               М.Ю. Иванов
Приложение

к постановлению Администрации

Константиновского района

 от 28.04.2014№ 684
	Тип учреждения
	Наименование услуги (работы)
	Содержание услуги (работы)
	Единица измерения
	Категории потребителей

	5. Перечень комплексных (укрупненных) муниципальных услуг (работ), предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» для формирования муниципального задания

	МАУ МФЦ Константинов-

ского района
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МФЦ, в том числе по принципу экстерриториальности
	Количество предоставленных консультаций гражданам и юридическим лицам по вопросам предоставления государственных и муниципальных услу;
Количество принятых запросов заявителей о предоставлении государственных или муниципальных услуг;
Количество отправленных межведомственных запросов в целях предоставления государственных или муниципальных услуг;
Количество выданных результатов предоставления государственных и муниципальных услуг заявителям;
Количество отправленных смс-уведомлений заявителям о результате оказания государственной или муниципальной услуги.

	шт.
	Физические и юридические лица, индивидуальные предприниматели